
 
 

UCHWAŁA NR XVII/121/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie „Programu osłonowego w zakresie dofinansowania leczenia specjalistycznego dla seniorów 

z gminy Kobyla Góra” na lata 2025 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program osłonowy w zakresie dofinansowania leczenia specjalistycznego dla seniorów 
z Gminy Kobyla Góra” na lata 2025 – 2027, w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra oraz kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca 

 Rady Gminy Kobyla Góra 
(-) Arletta Cieślak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6739



 

 



 



 

 


		2025-09-26T11:32:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




